VEREIN zu-flucht

AUFWAND

Diverse Deutschkurse

Schulmaterial Udligenswil

Diverses: (Budget davon 2500.00 zweckgeb.)
SRK Pflegehelferkurs Mehari M.

Einmalige Unterst. Arbeitsbew. Spieltraum

Diverse Gebihren
Getranke Fluchtl. mtl. Stammtisch

TOTAL AUFWAND

ERTRAG

Spenden:

Ev ref. Kirchgemeinde

Frauennetz zweckgebunden
Zweckgeb. Spende von privat
Weihnachtsspende L. Rosenblatt
Prix Benevol 2018

Gemeinde Meggen

Beitrag SRK-Kurs v. Mehari M.
Beitrag Schuler Udligenswil an Lehrm.
Entschadigung Hofmattfest Meggen
Diverse private Spenden

Mitgliederbeitrage:

3 Institutionen(Sunneziel, rém. Kath. Kirchgem., ev. ref. Kirchgem.)
26 Paare/ Familien

4 Einzelpersonen

TOTAL ERTRAG

GEWINN per 31. Dezember 2018

Gewinn per 31. Dezember 2017

Kontostand LUKB per 31. Dezember 2017
Kontostand LUKB per 31. Dezember 2018

Erfolgsrechn. 2018

CHF
CHF

CHF
CHF

CHF
CHF

CHF

CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF

CHF
CHF
CHF

CHF

CHF

CHF

CHF
CHF

4'459.00
280.10

2'300.00
95.00

59.40
386.70

7'580.20

1'615.00
2'500.00
580.00
500.00
500.00
300.00
300.00
30.00
160.00
1'950.00

255.00
1'170.00
140.00

10'000.00

2'419.80

3'575.70

3'575.70
5'995.50

Budget 2019

2500.00

2500.00

60.00
400.00

5460.00

2500.00

300.00

1000.00

300.00
1200.00
160.00

5460.00



