VEREIN zu-flucht	Erfolgsrechn. 2018		Budget 2019
AUFWAND			
Diverse Deutschkurse	CHF	4'459.00	2500.00
Schulmaterial Udligenswil	CHF	280.10	
Diverses: (Budget davon 2500.00 zweckgeb.)			2500.00
SRK Pflegehelferkurs Mehari M.	CHF	2'300.00	
Einmalige Unterst. Arbeitsbew. Spieltraum	CHF	95.00	
Diverse Gebühren	CHF	59.40	60.00
Getränke Flüchtl. mtl. Stammtisch	CHF	386.70	400.00
TOTAL AUFWAND	CHF	7'580.20	5460.00
ERTRAG			
Spenden:			
Ev ref. Kirchgemeinde	CHF	1'615.00	
Frauennetz zweckgebunden	CHF	2'500.00	2500.00
Zweckgeb. Spende von privat	CHF	580.00	
Weihnachtsspende L. Rosenblatt	CHF	500.00	
Prix Benevol 2018	CHF	500.00	
Gemeinde Meggen	CHF	300.00	300.00
Beitrag SRK-Kurs v. Mehari M.	CHF	300.00	
Beitrag Schüler Udligenswil an Lehrm.	CHF	30.00	
Entschädigung Hofmattfest Meggen	CHF	160.00	
Diverse private Spenden	CHF	1'950.00	1000.00
Mitgliederbeiträge:			
3 Institutionen(Sunneziel, röm. Kath. Kirchgem., ev. ref. Kirchgem.)	CHF	255.00	300.00
26 Paare/ Familien	CHF	1'170.00	1200.00
4 Einzelpersonen	CHF	140.00	160.00
TOTAL ERTRAG	CHF	10'000.00	5460.00
GEWINN per 31. Dezember 2018	CHF	2'419.80	
Gewinn per 31. Dezember 2017	CHF	3'575.70	
Kontostand LUKB per 31. Dezember 2017	CHF	3'575.70	
Kontostand LUKB per 31. Dezember 2018	CHF	5'995.50	